
118,261

211

30

38,843

83

330

3,963

33,125

2,395

5,002

6,234

3,150

1,974

5,731

3,958

1,620

3,120

5,824

640

2,028

43,844

169

30

35,850

64

177

2,737

376

1,564

91

726

2

26

84

1,207

30

5

－

184

522

60,158

5

－

2,988

19

151

1,226

32,678

783

4,905

4,797

2,751

1,918

4,643

2,463

－

111

102

382

236

4,050

5

－

5

－

－

－

68

2

4

710

115

16

186

18

－

328

2,189

20

384

4,507

－

－

－

－

2

－

－

45

1

－

280

－

80

－

1,582

1,797

662

54

4

32

32

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,670

－

－

－

－

－

－

3

1

1

1

2

14

738

270

8

879

2,871

－

882

1,569,705,565

2,103,495

229,194

488,210,539

1,792,997

4,539,512

52,372,278

417,837,075

39,002,398

64,352,480

88,238,546

55,996,210

25,774,927

81,037,733

49,101,262

22,327,901

37,712,450

104,198,972

9,080,099

25,797,497

570,690,458

1,834,277

229,194

454,215,708

1,450,352

2,393,541

36,736,194

4,833,371

26,921,879

1,664,389

12,593,578

27,395

405,526

1,537,832

15,593,639

542,779

58,848

－

2,610,123

7,041,833

782,176,700

86,470

－

33,889,954

342,645

2,117,531

15,636,084

412,365,117

10,944,486

62,594,762

67,152,949

47,013,138

24,751,892

63,848,525

29,910,746

－

1,646,797

1,506,317

5,357,753

3,011,534

66,873,273

40,282

－

104,877

－

－

－

576,467

13,949

59,189

8,491,270

2,102,735

439,680

3,547,907

123,572

－

3,862,994

41,602,872

268,141

5,639,338

67,723,451

－

－

－

－

28,440

－

－

1,104,804

18,180

－

6,819,412

－

1,424,148

－

21,590,454

21,688,642

14,158,036

825,935

65,400

142,466

142,466

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

82,099,217

－

－

－

－

－

－

62,120

17,280

15,960

749

33,530

177,829

10,679,321

3,473,305

194,668

10,455,169

46,931,747

18,147

10,039,392

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 6月

10717-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國108年 8月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及行業分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


