公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-02-02

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

中華民國108年 6月

單位:件、元

類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	118,261	1,569,705,565	43,844	570,690,458	60,158	782,176,700	4,050	66,873,273	4,507	67,723,451	32	142,466	5,670	82,099,217
農、林、漁、牧業	211	2,103,495	169	1,834,277	5	86,470	5	40,282	_	_	32	142,466	_	_
礦業及土石採取業	30	229,194	30	229,194	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	38,843	488,210,539	35,850	454,215,708	2,988	33,889,954	5	104,877	_	_	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	83	1,792,997	64	1,450,352	19	342,645	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	330	4,539,512	177	2,393,541	151	2,117,531	_	_	2	28,440	_	_	_	_
營建工程業	3,963	52,372,278	2,737	36,736,194	1,226	15,636,084	_	_	_	_	_	_	_	_
批發及零售業	33,125	417,837,075	376	4,833,371	32,678	412,365,117	68	576,467	_	_	_	_	3	62,120
運輸及倉儲業	2,395	39,002,398	1,564	26,921,879	783	10,944,486	2	13,949	45	1,104,804	_	_	1	17,280
住宿及餐飲業	5,002	64,352,480	91	1,664,389	4,905	62,594,762	4	59,189	1	18,180	_	_	1	15,960
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	6,234	88,238,546	726	12,593,578	4,797	67,152,949	710	8,491,270	_	_	_	_	1	749
金融及保險業	3,150	55,996,210	2	27,395	2,751	47,013,138	115	2,102,735	280	6,819,412	_	_	2	33,530
不動產業	1,974	25,774,927	26	405,526	1,918	24,751,892	16	439,680	_	_	_	_	14	177,829
專業、科學及技術服務業	5,731	81,037,733	84	1,537,832	4,643	63,848,525	186	3,547,907	80	1,424,148	_	_	738	10,679,321
支援服務業	3,958	49,101,262	1,207	15,593,639	2,463	29,910,746	18	123,572	_	_	_	_	270	3,473,305
公共行政及國防;強制性 社會安全	1,620	22,327,901	30	542,779	_	_	_	_	1,582	21,590,454	_	_	8	194,668
教育業	3,120	37,712,450	5	58,848	111	1,646,797	328	3,862,994	1,797	21,688,642	_	_	879	10,455,169
醫療保健及社會工作服務業	5,824	104,198,972	_	_	102	1,506,317	2,189	41,602,872	662	14,158,036	_	_	2,871	46,931,747
藝術、娛樂及休閒服務業	640	9,080,099	184	2,610,123	382	5,357,753	20	268,141	54	825,935	_	_	_	18,147
其他服務業	2,028	25,797,497	522	7,041,833	236	3,011,534	384	5,639,338	4	65,400	_	_	882	10,039,392

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國108年 8月14日 編製

機關首長